

שטר היתר עיסקא ברית פארום

הודעה חשובה! כל הסכמים [פרטיים ועסקיים] כפופים לתנאי היתר עיסקא דלהלן

אני החתום מטה, 23/12/2011 [בכל תות הבריה עמותה] 1/NSK
[אם השני נחם בן שני צדדים יש למוחאט כאן] ה'תשס"ב
[אני החתומים מטה, נרא: 20/12/11 ימי ב' 23/12/11 ימים' 20/12/11 כ' אחר הצהריים]

מודיע ומתחייב בזה:

[א] שכל עניני הסכמים ועסקים שאעשות בהם ו' או שיעסקו בהם באי מוחי, בין באופן פרטי, ובין בחור בעל עסק/ תנות עמותה/ חברה וכו', בכל שמיני ושלוותיה בארץ ובח'ל, בין עם אנשים פרטיים ובין עם חברות או גופים ציבוריים ו' או באי מוחם, הן מה שאנן לאחריהם, או שיהיו חייבים לי, והן מה שאקבל מאחרים או שאהיה חייב להם בכל סוגי אשראי וקרונוות מולל התחייבויות, קרבויות, שעבודים, מסובתאות, חסכוניות, הנפקת מניות והסדר בהם מולל בעלות ועיסקי תיווך, נאמנות ושליחות המבוצעת על ידי תשלומים מיסים וארנונות, מכירות והסדר באשראי ובחוקה ותשלומים מראש, קבלת שירותים מכל סוג שהוא, וכל שאר אישני תשלומים, וכן כל קבלת מעלות עבודות וכדו', וכן כל קבלת תשלומים וכל שום כסף הן בחירות שאלה והן בחורח מכירה או שאר דרכים, בכל ת'ל, כל שיש בהם חשש היות מכל סוג איסור שהוא, אך אם מוחרי באהי שטר או קבלה וכדומה לישון חלואה או רבית, או תשלום עבור השפי' ו' או מוצר, או שאר היות חוב וכדומה כל אלו יהיו ביד המקבל בחורח עיסקא כפי שפורסם להלן, ואין בלישון הסתוב כדי לבטל חוקה שטר או המעיד שעל החוב חל דיני עיסקא.

[ב] כל ת'ל יהיה ביד המקבל ו' או החייב [המקבל] בחורח עיסקא כתיקון ח'ל, ביוחיים יהיה חלקו של המקבל מוחיין בן היות, ובחסרי ישא המקבל ארבעים וחמשה אחוזים, והנתן המיסיים וחמישה אחוזים, ובחלק הנתן יהיה על המקבל אחריות לנציבה ואבדיה כשומר שטר.

[ג] עוד הוסכם שאם יעסקו בעסקים שאין בתנאי היתר זה כדי לבטל חום איסור רבית, או שלפי חרות עסקים של המקבל בחור מראש שלא יגיע לחלקו של הנתן חקר המוסכם כמור' להלן, או תנאי החתומים בעסקים אלו יהיו בחורח קרונו, שטילו פקרות ביד המקבל, ועל המקבל יהיה אחריות לנציבה ואבדיה כשומר שטר, וחרות לאחר נכחו החוצאות יהא לנתן שבעים וחמשה אחוזים ולמקבל עשרים וחמשה אחוזים, ואם גם בזה אין בכדי לבטל איסור רבית וקבל המקבל לשטר טירחתו ודור' אתה.

[ד] המקבל בין בחורח עיסקא בין בחורח קרונו יעסקו ברטי העיסקא בכל עסקי החורח היתר נכוחים ומבחרים לטובת העיסקא, בין בנכסי הנידודי בין בנכסי רלא נייד, בין בעסקי הקיימים בין בעסקים שמתאן ולהבא, והחורח העיסקא או החוב יקנה הנתן חלק בנכסיו ובעסקיו החוביים הקיימים של המקבל, ועל פי שזוט כקיימים שחוזים תקבע ע' הנתן, וכן בכל עסק שיקנה המקבל מתאן ולהבא יקנה חלק עבור הנתן ולטובתו, והכל באופן היתר מועיל.

[ה] כל האמור לעיל הוא אפילו אם נתן העיסקא רק למטרה מיוחדת ומסוימת חרי שלמות התנאי האמור במסמכים הנבו מסמכים כי מי שברחו העיסקא יעסקו בכל עסקי לטובה בנכס ת'ל, והכלבי שחוזים של הנכס מלי חודיע לנו יחיים על עם המקבל.

[ו] על המקבל לחזיח שנתן ועסק בנאמנות ברטי העיסקא כתיקת מור'ם, ולא יאא נאמן על הספר הקרוי כי אם בנטיים כשירה ונאמנים על פי דיני ישראל, ולא יאא נאמן שאין לו נכסים נשנים שנשתעברו להעיסקא, וכן לא יאא נאמן על היותו או אי היותו כי אם בשבועת המורה על פי דיני ישראל בבית דין רבני עליו ויסכם עם הנתן, ובכרתי הסבר מסורתי ובהנצת המסמכים וספרי החשבונות שבנידו, כל רישומים וחרות מאוסרים ראיות והוכחות של כל מי שהוא, ואף אמרדא לא יעילו בה לפרושי משבועת ת'ל, למעט ערות כשירה ונאמנת על פי דיני ישראל, ובעסקים בהם המקבל אינו מתעסק בעצמו תהא שמועת המועיל מועילה כשמועת המקבל בעצמו.

[ז] עוד הוסכם, שאם יתן המקבל לנתן עבור חלקו בחורח כפי שיוסכם ביניהם, מולל הפרשי הצמדה לטובתו, הנתן ימנעיקים, או בתשלום מראש, אספקת המוצר שהחוק, או [במכירה באשראי ובחוקה] התשלום שיוסכם במחיר המוצר ויחזיח, או יאא שטר מוחיין החוסמת, ומותר היותו ואל לו לבדו.

[ח] כמו כן התנאי, שכל מוחיין הנאי, מתנות, ריבית דברים וכדו' שנתן בין הצדדים חרי זו ניתנת רק עבור חלק המקרונו, עוד הותנה שכל תשלום או הטבה שנתן לפני ההתעסקות, לא יאא נחשב כי אם כמשלום על השבוע, שבמורה היתר ש' על פי תנאי העיסקא אין המקבל חייב בתשלום זה, ינכס סמים התשלום מהקרונו.

[ט] עוד הותנה, שאם יתעכב הפרעון אחרי הזמן שנקבע בין הצדדים, או תמשיך העיסקא לפי התנאים ת'ל ע' לפרעון המושלם.

[י] כל קבלת ערבות שיש בהם חשש רבית חרי זה כפוף לכל התנאים שבשטר זה.

[יא] חוסכם, שבאופן שיותנה לשלם תשלומים מוזן לזמן, חרי בכל זמן תשלום נמורת העיסקא, ואם ממשיך המקבל לחזיקי חכס, מתחיל עיסקא נוספת על פי התנאים שבשטר זה.

[יב] באופן שיותנה יתר בארם אחר, כל לישון יחיד שבשטר זה מתפרש כלשון רבים ומחייב כ'א לעצמו ומולל בחר באופן המועיל, וכל הסכמים שבין החותמים למטה שיש בהם חשש רבית הם כפופים לתנאים שבשטר זה.

[יג] כל האמור הוא החלטה בחורח ומחייבת שלו ושל בתי מסחר שבבעלותו, ובכרתי החנה שום סוג מאהי שהוא סיבה לא יגיע המקבל או הנתן ענין היתר עיסקא זה, או שלא יגיע בכלל מה זה היתר עיסקא, יהיו נחזים בו תנאי עיסקא, ותחלטה עליו כל הוביות והחובות שיש למקבל בעיסקא או לנתן בעיסקא, כפי תנאי היתר עיסקא זה, מאחר ועל פי החלטה זו לא נעסקו אנו ובית מסחרינו בשום עניני כספים שיש בהם חשש איסור, וכל המתעסק עמו, ינכס בית מסחרינו, על פי הקנונינו הוא מתעסק, עוד הוסכם שאם יבעל חלק מהשטר לא יבעל השאר, ויחול כפי השיטות המועילות להציל באיסורי רבית, וביט' נוסח הית'ע ברית פארום המתקדמן מעת לעת.

שטר הית'ע זה מהווה חלק בלתי נפרד מההתקשרות החוזית המחייבת של חברה ובית מסחר שיתחת בעלותו ולקוחותיו, ומחייב בכל ריון משפטי, ולמען חת חוקה ועד לכל האמור לעיל, הנני מתחייב זאת לזכרון בנכסיו ומסמכים מלי לכל הקנונינו והחלטינו זה.

כל ת'ל נעשה בקנין אג'ק כפני ב'ר'ח באופן המועיל ע'ם תירטיו חק, ובתקנת ח'ל, והכל כדור וקיים.

ולראיה באנו על החתום יום 23/12/11 20/12/11
חתימת בעלי החוסם, NSK
כפי 20/12/11 23/12/11

